
  

 

DEKRA CZ a.s. 

se sídlem Türkova 1001, 149 00 Praha 4 

zapsaná u Městského soudu v Praze, 

Oddíl B, vložka 1967 

 NABÍDKA č. OP22-006195 

 

 Místo a datum vyhotovení: Vysoké Mýto, 15.08.2022 

 

 

Věc:    Cenová nabídka kurzu bezpečné jízdy na polygonu ve Vysokém Mýtě.  

 
 

Cílová skupina: Řidiči osobních vozidel do 3,5 t 

 

Obsah kurzu: Školení se stává ze dvou částí. Z teoretické části, která probíhá na učebně pro všechny 

účastníky společně a z praktické části, kde je již věnována individuální péče každému 
účastníkovi. Každý účastník si vyzkouší postupně jednotlivé úkoly. Základní osnova kurzu je 
součástí této nabídky, viz níže. 

 
Kurz bezpečné jízdy AKTIV  

 
Časový harmonogram:  
2 hodiny teoretická část, 3 hodiny praktická část 
 
Výcvikové moduly:  
rovina s kluznou plochou – krizové brzdění, slalom, test brzdných drah, vyhýbací manévr 
kopec s kluznou plochou – vyhýbací manévr, slalom, rozjezd vozidla, akcelerace vozidla 
zatáčka s kluznou plochou – smyk přední nápravy, zadní nápravy, vyhýbací manévr 

              
 
 
 
 
 

 

DODAVATEL: 

Společnost: DEKRA CZ a.s. 

Sídlo: Türkova 1001/9 

 149 00 Praha 4 

 

IČO: 492 40 188 

DIČ: CZ 492 40188 

 

Bankovní spojení: 

 

Kontaktní osoba: 

E-mail:  

Tel.: 

 

 

OBJEDNATEL: 

Společnost: Centrum služeb pro silniční dopravu 

Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 

 11000 Praha 

 Česká republika 

 

IČO: 70898219 

DIČ: CZ70898219 

 

 

 

 

> DEKRA

> DEKRA



  

 

DEKRA CZ a.s. 

se sídlem Türkova 1001, 149 00 Praha 4 

zapsaná u Městského soudu v Praze, 

Oddíl B, vložka 1967 

Kurz bezpečné jízdy PROFI 
 
Časový harmonogram:  
2 hodiny teoretická část, 4 hodiny praktická část 
 
Výcvikové moduly:  
rovina s kluznou plochou – krizové brzdění, slalom, test brzdných drah, vyhýbací manévr 
kopec s kluznou plochou – vyhýbací manévr, slalom, rozjezd vozidla, akcelerace vozidla 
kyvná kruhová deska s kluznou plochou – smyk zadní nápravy, vyhýbaní vodním překážkám 
zatáčka s kluznou plochou – smyk přední nápravy, zadní nápravy, vyhýbací manévr 

 
 
Harmonogram:  příklad pro 1 cvičící skupinu 

1 cvičící skupina, 10 – 12 osob (doporučujeme max. 12 osob)* 

Čas 8:30  - 9:00 9 – 9:45 9:45-11:45 11:45 – 13:00 13:00 – 16:00/17:00 

I. 
Registrace, 
organizační 

pokyny 

teorie                                  
BESIP 

teorie 
bezpečné jízdy 

přestávka na 
oběd 

praktický výcvik           

 *V případě 2 cvičících skupin má každá skupina v praktické části kurzu svého lektora a během 

výcviku dochází ke vzájemnému prolínání skupin mezi jednotlivými cvičnými moduly.   

Počet účastníků: Max. 24 osob 

 

Místo:         Centrum bezpečné jízdy, Dráby 45, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto  

 Jedná se o výcvikové centrum bezpečné jízdy se speciálními moduly (pracovišti) určenými pro 
výcvik řidičů. 

 

Termín: 16.10.2022 

    

Vozidla: Ideálně - každý účastník kurzu vykonává praktické jízdy s vlastním vozidlem.  

 Střídání účastníků ve vozidle – max. 2 řidiči/ 1 vozidlo.  

 
 
Výstupní dokumenty:   

 Každý z účastníků obdrží certifikát o absolvovaném školení s popisem rozsahu kurzu  

 
 
Cenová nabídka:   
 

Varianta kurzu Délka teorie Délka praxe Standardní cena kurzu pro 1 osobu 

AKTIV 2 h 3 h 3 141 Kč bez DPH 

PROFI 2 h 4 h 4 050 Kč bez DPH 

 

Počet účastníků 
Cena kurzu AKTIV 

za 1 osobu bez DPH 
Cena kurzu PROFI za 

1 osobu bez DPH 
Sleva 

Minimální počet 
fakturovaných osob v 

termínu 

1-24 2 827 Kč 3 645 Kč 10 % 20 

 

 

> DEKRA



  

 

DEKRA CZ a.s. 

se sídlem Türkova 1001, 149 00 Praha 4 

zapsaná u Městského soudu v Praze, 

Oddíl B, vložka 1967 

Oběd:   Oběd není v ceně kurzu. Restaurace v areálu polygonu je mimo provoz. V době přestávky na 

   oběd mohou účastníci odjet z areálu.  

 

Zrušení kurzu:  Kurz se řídí dle aktuálních vládních opatření ohledně šíření nemoci Covid-19. Kurz může být 

   na základě vládních usnesení zrušen.  

 

Závěrečná ujednání 

Součástí této nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky dodavatele, které jsou k této nabídce přiloženy (dále jen 

„VOP“). Přijetím této nabídky objednatel potvrzuje, že se s VOP seznámil, v celém rozsahu s nimi souhlasí a zavazuje se 

jimi řídit. Přijetím této nabídky objednatelem je uzavřena smlouva ve smyslu ustanovení § 1746 a násl. zák. č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku.  Akceptace této nabídky s výhradami, úpravami či obchodními podmínkami objednatele je 

vyloučena a považuje se za novou nabídku; ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku se nepoužije. 

Smlouva uzavřená na základě této nabídky a veškeré právní vztahy z ní plynoucí se řídí českým právním řádem. Pro 

veškeré spory související se smlouvou je místně příslušný český soud dle adresy sídla dodavatele se zachováním věcné 

příslušnosti. 

 

Tato nabídka platí do 15.9.2022 

 

 Vyhotovil

 Technicko - administrativní pracovník 

 

 

 

Příloha: 
Obchodní podmínky DEKRA CZ a.s. 

 

Pokud s výše uvedenou nabídkou takto souhlasíte, prosíme o její podepsání a zaslání zpět. Samostatnou 

objednávku pak již nemusíte posílat.  

 

 Akceptoval: 

 

 

 ……………………………….. 

                                                                                                                               Centrum služeb pro silniční dopravu 

 jméno 

 funkce 

<
>

)I
\\

> DEKRA

https://dekra.cz/wp-content/uploads/2022/02/DEKRA-CZ_VOP_2022.pdf



